
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

SluZba za poslove sa strancima

6ocHa N XepueroanHa
Muuncrapcmo 6e:6jegHocru

Cryx6a sa nouoBe ca c'IpaHu Ma

SEKTOR ZA ADMINISTRACIJU
Broj't 18.7.3- 124

Datum: 08.01.2025. godine.

N/RDIREKTORA
-ovdje-

PREDMET: Privremeni plan javnih nabavki, prijedlog' dostavlja se'

S poStovanjem,

Dostaviti:
-Naslolu
-ala

u skladu sa dlanom 17. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,

59122 i 50124) SluZba je obavema donijeti prirT emeni plan javnih nabavki'

u prilogu Akta dostavljamo vam prijedlog plana javnih.nabavki za period od 01-01'2025' godine

do 31.03.2025. na Vaie ,*^it 
""5", 

eueituulne sug"stije, odnosno potpis i ovjeru. Plan javnih

nafavti sa t apitalnim ulaganja safinli ee se po usvajanju BudZeta institucija BiH za fiskalnu 2025'

godinu

Ukoliko imate primjedbi na pojedinu vrstu javne nabavke molimo vas za sugestiju za ispravku,

odnosno doradu istog.

Potpisaniovjerenprivremeniplanjavnihnabavkiobjavit6esenaportalujavnihnabavkiinaweb
stranici SluZbe.

./ NAdELNIK
Edin Huskit?

Ul.Atransverzala-MichaelSchumacherbr.lo.Tlt65Sarajevo,tel.033/772-950'033
033 I 7'7 2-9 59, 033 I 7 7 2-9 60

F ax 033 /'? 72-982, 033 l'7 72-95s, 033 /7 7 2-9 59, 033 l'1'7 2-960

t1'72-95E.

t

'ifr'i
z



Broj: I 8. l.-16.4-348-ll25
Datum: 09.01.2025. godine

PRIVREMENI PLANJAVNIHNABAVKISLUZBEZAPosLovESASTRANCIMAZApERIoDoD0t.0l.2025.Do3l.03.2025.GoDINE
BEZ STAVKI KAPITALNIH ULAGANJA

Red
broj

Predmet nabavke Sifra JRJN Procjenjena
vrijednost

Vrsta postupka
Planirani
potetak
postupka

Okvirni
kvartal
zakljui,
Ugov./Okvir.
Spor.

lztor
Iinansiranja

Napomena

Usluge diS6enja kancelarijskih
prostora Uprave SIuZbe i T.C.
Sara evo (e-aukcija)

90919200-4 45.000,00 KM
Otvoreni
postupak I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

2 Zakup parking mjesta u Biha6u 3 873 0000- I 2.000,00 KM
Direktni
sporazum

I kvartal BudZet SluZbe

Zakup parking mjesta u Banja Luci
7a utnidka vozila 3 873 0000-2 6.000,00 KM

Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

4
Zakup parking mjesta u Mostaru za

tnidka vozila 38730000-2 3.000,00 KM
Direktni
sporazum

Ikvartal I kvartal BudZet SluTbe

5

Usluga montaZe svjetlosne i
zvudne signalizacije i
zalarnl ivanje vozila

79700000- r 6.000,00 KM
Direktni
sporazum

I kvartal I kvartal Bud2et SluZbe

6
PruZanje sekundarne zdravstvene
zastite korisnika LC. 85 140000-2 30.000,00 KM

Pravilnik Aneks
II I kvartal II kvaftal BudZet SluZbe

Okvirni
sporazum se

zaklj uduje na

2 godine

l.

I kvartal

J.



7
Usluge primarne zdravstvene

za5tite korisnika I.C.
85 t40000-2 100.000,00 KM

Pravilnik Aneks
II

I kvartal I kvartal BudZet SluZbe

Okvimi
sporiu um se

zakljuduje na

2 godine

Nabavka usluga smjeitaja za

sluZbena putovanja u zemlji
60.000,00 KM

Pravilnik Aneks
II

Januar
Decembar

Januar

Decembar
Budiet SluZbe

I

Usluge diS6enja kancelarijskih
prostora Terenskih centara:

lokacija Banja Luka
-lokaciia Travnik
-lokacija Biha6
Jokacija Livno
-lokacija Ljubu5ki
-lokacija Brdko
lokacija Bijeljina
-lokacija Trebinje
-lokacija lstodno Sarajevo
(e-aukcija)

909t9200-4 50.000,00 KM
Otvoren i
postupak

I kvartal ll kvartal BudZet Sluzbe

10.
Nabavka naljepnica odobrenja

boravka u BiH (e-aukcija)
22456000-l 150.000,00 KM

Otvoreni
postupak

I kvartal Ikvartal BudZet Slu2be

ll Servisiranje i popravak agregata u

Imigracionom centru
24323t00-3 6.000"00 KM

Direktni
sporazum

Ikvartal Ikvartal BudZet SIuZbe

>\4I \:i DIREKTOR

\qb7J
1arko Laketct

8. 551 10000-4


